



Botilbud på Tværs ApS

Nørregade 14, 9640 Farsø

CVR-nr. 29 31 62 79

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Dirigent

Toft Hedegaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botilbud på Tværs ApS
Nørregade 14
9640 Farsø

Telefon: 98 63 31 00
E-mail: tvaers@tvaers.com
CVR-nr.: 29 31 62 79
Hjemsted: Farsø, Vesthimmerland
Stiftet: 27. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Toft Hedegaard Kristensen, bestyrelsesformand
Jens Christian Korgaard Pedersen
Jørgen Toft Kristensen
Claus Klaris Huulgaard
Søren Erik Virenfeldt
Asgar Nohr Toft
Kristian Thrige Virenfeldt
Sanne Thrige Holmgaard Virenfeldt

Direktion

Asgar Nohr Toft

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Himmerlandsgade 73
9600 Aars

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Nørregade 1
9640 Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive botilbud for unge og voksne, der har behov for et omfattende og individuelt tilrettelagt døgntilbud, og dermed beslægtet virksomhed, der af bestyrelsen skønnes forenelig med selskabets hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.073 t.kr. mod 2.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	70.661.961	62.306.923
1 Personaleomkostninger	-64.456.880	-56.650.569
Af- og nedskrivninger	-1.957.329	-1.739.267
Driftsresultat	4.247.752	3.917.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	-6.113
Andre finansielle indtægter	924	2.841
Andre finansielle omkostninger	-305.691	-312.334
Resultat før skat	3.942.985	3.601.481
Skat af årets resultat	-869.653	-795.926
Årets resultat	3.073.332	2.805.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	73.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.445
Disponeret i alt	3.073.332	2.805.555

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>31/12 2021</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2020</u> <u>kr.</u>
	Anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	26.177.399	26.581.177
	Indretning af lejede lokaler	687.991	807.642
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.903.157	3.266.546
2	Materielle anlægsaktiver i alt	29.768.547	30.655.365
	Anlægsaktiver i alt	29.768.547	30.655.365
	Omsætningsaktiver		
	Deposita	14.000	14.000
	Andre tilgodehavender	150.972	247.222
	Periodeafgrænsningsposter	33.774	346.287
	Tilgodehavender i alt	198.746	607.509
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.175
	Værdipapirer i alt	0	1.175
	Likvide beholdninger	24.258	2.080.785
	Omsætningsaktiver i alt	223.004	2.689.469
	Aktiver i alt	29.991.551	33.344.834

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>31/12 2021</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2020</u> <u>kr.</u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	6.428.887	6.355.555
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	9.678.887	9.605.555
	 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	1.548.023	1.435.412
	Hensatte forpligtelser i alt	1.548.023	1.435.412
	 Gældsforpligtelser		
3	Gæld til realkreditinstitutter	6.286.426	5.990.171
4	Anden gæld	2.428.715	4.732.024
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.715.141	10.722.195
	 Kortfristet del af langfristet gæld	559.058	623.633
	Gæld til pengeinstitutter	43.354	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.475.344	1.654.929
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.639	691.278
	Skyldig selskabsskat	157.042	503.140
	Anden gæld	7.070.063	8.108.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.049.500	11.581.672
	 Gældsforpligtelser i alt	18.764.641	22.303.867
	 Passiver i alt	29.991.551	33.344.834
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2021 kr.	2020 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	55.851.374	49.539.717	
Pensioner	6.953.841	6.083.762	
Andre omkostninger til social sikring	1.139.295	795.027	
Personaleomkostninger i øvrigt	512.370	232.063	
	64.456.880	56.650.569	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	123	105	
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	31/12 2021 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2021 kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	31.014.659	957.206	7.620.661
Tilgange	154.872	0	659.879
Afgange	0	0	-321.525
Kostpris ultimo	31.169.531	957.206	7.959.015
 Af- og nedskrivninger primo	-4.433.482	-149.564	-4.354.115
Årets afskrivninger	-558.650	-119.651	-1.016.314
Afskrivninger vedr. afhændede aktiver	0	0	314.571
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.992.132	-269.215	-5.055.858
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.177.399	687.991	2.903.157
		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		6.845.484	6.613.804
Heraf forfalder inden for 1 år		-559.058	-623.633
		6.286.426	5.990.171
 Restgæld efter 5 år		4.251.529	3.622.750

Noter

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> kr.	<u>31/12 2020</u> kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.428.715	4.732.024
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.428.715</u>	<u>4.732.024</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.045, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 26.177.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.945 med pant i grunde og bygninger.

Som sikkerhed i forbindelse med lejekontrakt med tredjemand, er der stillet bankgaranti på t.kr. 90.

6. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med trejdemand udgør t.kr. 67 årligt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med trejdemand udgør t.kr. 360 årligt med en uopsigelighed på 69 måneder fra balancedagen. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.070 pr. 31. december 2021.
